
***ЗИМА 2012***

Хoтел BELVEDERE HOLIDAY CLUB 4*- БАНСКО

Вид на соба 10.01 - 29.02.2012 01.03 - 10.04.2012

Апартман со една
спална за две лица 57 € 46 €

Апартман со две
спални за 4 лица 90 € 68 €

Возрасен на
дополнително легло 12 € 12 €

Деца (6-14г.) на
дополнително легло 6 € 6 €

НАПОМЕНА
Цената се однесува за наем за избраната услуга и сместување.
Во цената е вклучено: ноќевање со појадок; бесплатно користење на: базен, фитнес сала, џакузи,
сауна, парна бања, интернет, ски wordrobe со сопствена опрема и транспорт до ски лифтот.

Доплати и попусти:

 Вечера - 9 € за возрасни и 5 € задеца (6-12) на ден, бесплатно за деца (0-6г),
 Туристичка такса 1еур по ден за возрасни и деца,
 За група од мин. 6лица агенцијата обезбедува превоз на ваше барање.


